上 海 海 洋 大 学 文 件
沪海洋学〔2012〕191号

关于成立上海海洋大学大学生科研创新活动

领导小组的通知

各学院、各处室、各直属单位：

为培养大学生的实践能力、创新能力和创业精神，推进我校大学生科研创新活动高效、有序、健康地发展，规范创新、创业活动的管理。经校党委研究，决定成立大学生科研创新活动领导小组，负责全校学生科技学术活动、创业活动的规划、领导、组织、协调，名单如下：

大学生科研创新活动领导小组

组  长：潘迎捷（校长）

副组长：黄晞建（分管学生工作的党委副书记）

            黄硕琳（分管研究生教育教学的副校长）

程裕东（分管本科教育教学工作的副校长）

成  员：郑卫东（人事处处长）

张宗恩（教务处处长）

杨  昕（财务处处长）

李兴华（学生处处长）

施志仪（研究生部主任）

李柏林（科技处处长）

殷曦敏（实验室与设备管理处处长）

夏雅敏（学生处副处长、团委书记）

李家乐（生命学院院长）

许柳雄（海洋学院院长）
王锡昌（食品学院院长）

平  瑛（经管学院院长）
黄冬梅（信息学院院长）
王世明（工程学院院长）
张继平（人文学院院长）
齐亚丽（外国语学院常务副院长）
孙礼仕（爱恩学院直属党支部书记）

成长生（成教学院院长）

大学生科研创新领导小组办公室

办公室主任：张宗恩（教务处处长）

成  员：张  帆（教务处副处长）
        王伟江（科技处副处长）

金淑芳（研究生部副部长）
夏雅敏（学生处副处长、团委书记）
今后，上海海洋大学大学生科研创新领导小组组成人员的职务如有变动，其岗位接任者自然替补。

特此通知。
上海海洋大学

二О一二年五月十七日

主题词：机构  大学生科研创新  通知
	上海海洋大学办公室          2012年5月22日印发

校对：夏雅敏                             （共印5份）[image: image1.png]